

## **Fortkaj NRUK 30 ApS**

Finsensvej 3  
7430 Ikast

CVR-nr. 45 47 24 69

**Årsrapport for perioden  
17. marts til 30. juni 2025**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. december 2025

---

Ulf Eschou Møller  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fortkaj NRUK 30 ApS  
Finsensvej 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 45 47 24 69

Regnskabsperiode: 17. marts - 30. juni 2025

Stiftet: 17. marts 2025

Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Klaus Kastbjerg, direktør  
Jonas Anders Olesen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 2.533.838, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 67.268.218.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 17. marts - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.542.499</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.285.497
Finansielle indtægter	2	310.667
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.144</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.547.473</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.635</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-2.533.838</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-2.533.838</u>
		<b><u><u>-2.533.838</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.975.265</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.975.265</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.975.265</b></u>
Tilgodehavender kapitalejere		56.499.664
Andre tilgodehavender		2.862.473
Udskudt skatteaktiv		<u>13.635</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>59.375.772</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.728.817</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>62.104.589</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>70.079.854</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		10.000.000
Overført resultat		<u>57.268.218</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>67.268.218</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		771.662
Anden gæld		<u>2.039.974</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.811.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.811.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>70.079.854</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2025	10.000.000	59.802.056	69.802.056
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.533.838</u>	<u>-2.533.838</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>57.268.218</u></b>	<b><u>67.268.218</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>310.667</u>
	<u><b>310.667</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>30.144</u>
	<u><b>30.144</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	<u>-13.635</u>
	<u><b>-13.635</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvidebeholdninger t.kr. 2.729 ligger til sikkerhed for skatteforpligtelse på t.kr. 1.085.



**Noter**